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E-mail: penningmeester@kvpurmer.nl Leden administratie:

SQortcomQIex J.H.J. Krabben, Borghesepark 30, 1448 GM; tel: 641210

Sportpark Purmer-Noord Advertenties & Sponsoring:
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Tel: 0299-647837 M.Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354

Accommodatiebeheer:
M.Delgman, Gruttostraat 93, 1444 AG, tel: 428354
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KvK nr: 40625544
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Purmer Signalen is het verenigingsorgaan van Korfbalvereniging PURMER dat regelmatig
DIGITAAL wordt samengesteld met de op de verenigingsite aanwezige actuele informatie.
Kopij voor het clubblad kunt U mailen naar: redactie@kvpurmer.ni.

Het bestuur van Korfbalvereniging PURMER komt maandelijks in vergadering bijeen. Leden
van de vereniging zijn welkom op deze vergadering wanneer zij punten voor deze bijeenkomst
willen aandragen. Wel moet vooraf de komst worden gemeld bij het secretariaat.
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DITJES EN DATJES VANUIT HET
SECRETARIAAT

Welkom terug van vakantie iedereen, we hopen van harte dat iedereen een fijne
zomervakantie hebben gehad en dat iedereen uitgerust terugkeert naar het gewone
leven. De competitie gaat weer van start en de voorbereidingen zijn al vol in gang. Zo
hebben we al diverse keren getraind om goed voorbereid aan het nieuwe seizoen te
beginnen. Aanstaande donderdagavond vanaf 19:45 vinden er nog oefenwedstrijden
plaats voor de selectie, komt dat zien.

Samen verwelkomen wij:

Tim Loef Seniorenlid
Max Loef Seniorenlid
Diego Woodman  Jeugdlid

(nog) Gefeliciteerd!

Jacqueline van den Berg - Prent 2 augustus 1965

Dik Sas

Joke ter Veer

Gerda Sabbé-Timmerman
Renate Christiaanse
Joya Fermie

Ronald van Alphen
Theo Groen

Yda Met

Britt de Blok

Harm van Dulken

Petra van Dijk

Mariélle van Dorp

Barry Rollfs of Roelofs
Ambervan Scheppingen

Bestuursvergaderingen
Maandag 26 augustus 2019
Maandag 30 september 2019
Maandag 28 oktober 2019
Maandag 25 november 2019
Maandag 23 december 2019
Maandag 27 januari 2020
Maandag 24 februari 2020
Maandag 30 maart 2020
Maandag 27 april 2020
Maandag 25 mei 2020
Maandag 29 juni 2020

4 augustus 1966

11 augustus 1964
28 augustus 1960
31 augustus 1992
3 september 2009
4 september 1978
9 september 1969
14 september 1967
17 september 2009
19 september 1953
23 september 1988
25 september 1977
29 september 1983
30 september 1996



CONCEPT teamindelingen senioren 2019-2020

Team Dames Heren

Purmer 1 en 2 Petra van Dijk Krystian Huijg
Laura de Haas Patrick Huijg
Melissa Hegger Max Loef
Robin van der Meulen Rol Patrick Loef
Nadia Nuyens Tim Loef

Amber van Scheppingen
Deveny van Tiel
Anuschka van Veenhuizen
Priscilla van Veenhuizen

Dennis van der Meulen
Mike van Scheppingen
Danny van Smeden
Remco van Urk

Saskia Winder de Jong Jim Veldhuis

Purmer 3 Lysanne Groen Hugo Jongens
Joyce Hooghiemstra Joost Lustig
Deborah Veldhuis Kai-Yu Wai
Rianne van der Werf Wietse Winkelmeijer
Lisa van der Werf

Purmer 4 Renate Christiaanse Lexi Cordes
Rachel Heemskerk Dennis Guichelaar
Sanne Snijder Jailly Machaca
Demi van Brandwijk
Samantha van Vlierden

Purmer 5 Sylvia Donker Theo Groen
Gerda de Haan Martin de Haan
Yda Met Dik Sas
Okkie Soerink Simon Taams

Herma Vagevuur

Ronald van Alphen

Oefenwedstrijden en trainingen

Donderdag 29 augustus en dinsdag 3 september zijn er vanaf 19:45 uur
oefenwedstrijden THUIS voor het 2° en 1° team! Houd er rekening mee dat
overlopende trainingen zoveel mogelijk verplaatst worden naar het 2° veld, excuses
voor het ongemak!!

Afmeldingen
Liever niet natuurlijk, maar soms moet het. Zorg dat je dit op tijd doet, het liefst voor
donderdagavond!!

Purmer 1 en 2 bij trainer/coach!!
Purmer 3 bij Kai: 0612960077
Purmer 4 en 5 bij Gerda de Haan: 0636241973

Kijk altijd op www.kvpurmer.nl voor belangrijke berichten!




Datum
7-9-2019
7-9-2019

7-9-2019
7-9-2019
7-9-2019
8-9-2019
8-9-2019
8-9-2019
8-9-2019

Datum

14-9-19

14-9-19
14-9-19
14-9-19
14-9-19
14-9-19
15-9-19
15-9-19
15-9-19
15-9-19

Datum
21-9-19
21-9-19
21-9-19
21-9-19
21-9-19

22-9-19
22-9-19
22-9-19
22-9-19

22-9-19

Thuis
Purmer 1

BEP B2
AW/DTV
C1

KZ E5
WWSV F1
Purmer 2
Purmer 3
Purmer 4
Purmer 5

Thuis

DOC1
Purmer B1
Purmer C1
DSO (A) D2
Purmer E1
Purmer F1
Gr Geel 5

KZ 10

Furore 4
KZ 8

Thuis
Apollo B2
DSO C2
Furore D4
Rapid E1
OKV F1

Purmer 1
Purmer 2
Gr Geel 7

Gr Geel 8
Z'dam Zuid
3

Uit
DKV (1) 1
Purmer B1

Purmer C1
Purmer E1
Purmer F1
ZKV 4
Apollo 4
Kz 11
WWSV 2

Uit

Purmer1
ZKV B2
BEP C3

Purmer D1

Gr Geel E8
Gr Geel F1
Purmer 2
Purmer 3
Purmer 4
Purmer5

Uit
Purmer B1
Purmer C1

Purmer D1

Purmer E1
Purmer F1

Oosterkwartier

1
HKV 5
Purmer 3
Purmer 4

Purmer5

Verzamelen Spelen

coach
08.45

12.00
10.00
10.00
14.00
12.30
11.00
9.30

Verzamelen Spelen

coach
11.30
10.30
08.00
09.30
09.30
11.45
12.00
13.15
10.30

Verzamelen Spelen

09.45
10.00
08.00
08.30
09.30

coach
12.30
13.15
11.45

10.45

14.30
9.15

13.00
11.00
10.30
14.30
13.00
11.30
10.00

15.45
12.00
11.00
9.00

10.00
10.00
13.00
13.00
14.30
11.30

10.45
11.00
9.00
9.30
10.30

14.30
13.00
14.30
13.00

11.45

Locatie
Heemstee
BEP

De Drieburg
De Koog
De Boogbal
Heemstee
Heemstee
Heemstee
Heemstee

Locatie
Sportpark
Zuid
Heemstee
Heemstee
Oosterhout
Heemstee
Heemstee
Trickelsoord
De Koog
De Omzoom
De Koog

Locatie
De Vork
Oosterhout
De Omzoom
Kleverlaan
Twiskepolder

Heemstee
Heemstee
Trickelsoord
Trickelsoord

Poelenburg



Datum Thuis Uit Verzamelen Spelen Locatie

28-9-19 Purmer 1 De Corvers 1 coach 14.30 Heemstee
28-9-19 Purmer B1 Apollo B2 12.45 13.15 Heemstee
28-9-19 Purmer C1 DSO C2 11.45 12.15 Heemstee
28-9-19 Purmer D1 Furore D4 10.45 11.15 Heemstee
28-9-19 Purmer E1 Rapid E1 09.45 10.15 Heemstee
28-9-19 Purmer F1 DSO F1 09.45 10.15 Heemstee
29-9-19 Purmer 2 Movado 3 14.00 14.30 Heemstee
29-9-19  Purmer 3 Gr Geel 7 12.30 13.00 Heemstee
HHHHHHHE  Purmer 4 Gr Geel 8 11.00 11.30 Heemstee
29-9-19  Purmer5 Z'dam Zuid 3 9.30 10.00 Heemstee

Timmenrhadnijf

dvi. Iy D). IDeCoLS

Portelstraat 8

1445 LA Purmerend
Tel : 0620620284
Fax : 0299-777893
KVK : 37.11.33.83

Voor alle kleine binnenverbouwingen
Speciaal voor particulieren zoals:
Timmerwerk en onderhoudswerk.

Voor Purmerleden 5% korting




Meerland 1

1447 KA Purmerend
Telkefoon: 0299-645625
Fac: 0299-B67117
Mobiel: 0620404972

M ail: info@ronplomp.nl

* APK l(e:uring
2 Financiering / Leasmg

& i)

* Levering alle merken nieuw
2 II’lk(}{)P en Verk{)ﬂp gebruikte auto's
* Onderhoud en reparatie alle merken

l Nationale Auto Pas

Kilometerteller Certificaat

; y Autobed) £ Ron Plotop iz een veelzydige gara ge werkt met modeme apparatinr en beschilt ower up-to-date
W raldoenni s wan alle merlen Met de betrouwhare BOVAG GARANTIE bent v dus altijd werzelzerd wan
*valdandi g onderhoud en correct witgevoerde reparaties.

www.ronplomp.nl
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Veldweek 1

2 t/m 8 september 2019

Scheidsrechter

7-9-2019 14:30 Purmeri DKV (1J) 1
8-9-2019 14:30 Purmer2 ZKV (Za) 4 Purmer 5 (Simon)
8-9-2019 13:00 Purmer3 Apollo 4 Han
8-9-2019 11:30 Purmery KZ/Thermog4U 11 Patrick
8-9-2019 10:00 Purmers WWSV 2 Hugo
7-9-2019 10:00 BEP B2 Purmer Ba
7-9-2019 13:00 AW/DTV Ca1 Purmer Ca
7-9-2019 11:00 KZ/Thermos4U Eg Purmer Ea
7-9-2019 10:30 WWSV Fa Purmer F1
Veldweek 2 9 t/m 15 september 2019 Scheidsrechter
14-9-2019 15:45 DOC1 Purmer 1
15-9-2019 10:00 Groen Geel 5 Purmer 2
15-9-2019 13:00 KZ/ThermosU 10 Purmer 3
15-9-2019 14:30 Furore 4 Purmer 4
15-9-2019 11:30 KZ/ThermosU 8 Purmer g
14-9-2019 12:00 Purmer Ba1 ZKV (Za) B2 Hugo
14-9-2019 11:00 Purmer Ca BEP C3 Mike
14-9-2019 09:00 DSO (A) D2 Purmer D1
14-9-2019 10:00 PurmerEx Groen Geel E8 Purmer 1
14-9-2019 10:00 Purmer F1 Groen Geel F1 Purmer 2
Veldweek 3 16 t/m 22 september 2019 Scheidsrechter
22-9-2019 14:30 Purmera Oosterkwartier 1
22-9-2019 13:00 Purmer 2 HKV/Ons Eibernest 5 Han
22-9-2019 14:30 Groen Geel 7 Purmer 3
22-9-2019 13:00 Groen Geel 8 Purmer 4
22-9-2019 11:45 Zaandam Zuid 3 Purmer 5
21-9-2019 10:45 Apollo B2 Purmer B1
21-9-2019 11:00 DSO (A) C2 Purmer Ca
21-9-2019 09:00 Furore D4 Purmer D1
21-9-2019 09:30 Rapid Ea Purmer Ea
21-9-2019 10:30 OKV F1 Purmer F1
Veldweek 4 23 t/m 29 september 2019 Scheidsrechter
28-9-2019 14:30 Purmer1 De Corvers 1
29-9-2019 14:30 Purmer2 Movado 3 Purmer 5 (Simon)
29-9-2019 13:00 Purmer3 Groen Geel 7 Mike
29-9-2019 11:30 Purmer 4 Groen Geel 8 Han
29-9-2019 10:00 Purmergp Zaandam Zuid 3 Purmer 2
28-9-2019  13:15 Purmer Ba Apollo B2 Hugo
28-9-2019 12:15 Purmer Ca DSO (A) C2 Erwin
28-9-2019 11:15 Purmer D1 Furore D4 Laura
28-9-2019 10:15 PurmerEax Rapid Ea Purmer 4 (Dennis)
28-9-2019 10:15 Purmer F1 DSO (A) Fa Purmer 3




Veldweek 5

30 september t/m 6 oktober 2019

Scheidsrechter

5-10-2019 15:30 Triaz1 Purmer 1
6-10-2019 11:30 Blauw-Wit (A) 5 Purmer 2
6-10-2019 10:30 Apollo 4 Purmer 3
6-10-2019 11:30 KZ/Thermog4U 11 Purmer 4
6-10-2019 13:00 WWSV 2 Purmer g
5-10-2019 13:00 Purmer Ba BEP B2 Hugo
5-10-2019 12:00 Purmer Ca AW/DTV Ca Erwin
5-10-2019 11:00 Purmer D1 Oosterkwartier D1 Laura
5-10-2019 10:00 Purmer Ea KZ/Thermo4U Esg Purmer 4 (Dennis)
5-10-2019 10:00 Purmer F1 Aurora F1 Purmer 1
Veldweek 6 7 t/m 13 oktober 2019 Scheidsrechter
12-10-2019 15:30 Amsterdam 1 Purmer a1
12-10-2019 15:30 Sporting West 4 Purmer 2
13-10-2019 13:00 Purmer3 KZ/Thermog4U 10 Mike
13-10-2019 11:30 Purmer 4 Furore 4 Han
13-10-2019 10:00 Purmer g KZ/Thermo4U 8 Purmer 3
12-10-2019 12:05 ZKV (Za)B2 Purmer B1
12-10-2019 11:30 BEP C3 Purmer Ca
12-10-2019 10:00 Purmer D1 DSO (A) D2 Erwin
12-10-2019 11:00 Groen Geel E8 Purmer Ex1
Veldweek 7 14 t/m 20 oktober 2019 Scheidsrechter
20-10-2019 14:30 Purmeri Stormvogels (U) 1
20-10-2019 13:00 Purmer2 Furore 3 Han
19-10-2019 11:00 Oosterkwartier D1 Purmer D1
19-10-2019 10:00 KZ/Thermo4U F1 Purmer F1
Veldweek 8 21 t/m 27 oktober 2019 Scheidsrechter
26-10-2019 15:30 DKV (lJ)1 Purmera
27-10-2019 14:30 ZKV (Za) 4 Purmer 2

- Timmerwerk

- Metselwerk
- Tegelwerk

KOSTER onderhoudsbedrijt
PURMEREND  Mob. Tel.: 06-22224
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Agenda activiteitencommissie seizoen 2019-
2020

Wij hebben weer een aantal leuke activiteiten bedacht voor komend seizoen.
Zet onderstaande data dus maar alvast in de agendal!!

Mocht je nog vragen of ideeén hebben, neem contact op via activiteiten@kvpurmer.nl

Wat Wanneer

Opening seizoen: Disco jeugd 7 september 18:30 tot 20:30 uur
Opening seizoen: Spelletjesavond 7 september vanaf 20:30 uur
Halloweenactiviteit jeugd 2 november
Halloweenactiviteit senioren 2 november

Sinterklaas jeugd 23 november

Sinterklaas senioren 23 november

Kerstdiner jeugd 21 december
Kerstactiviteit senioren 21 december
Nieuwjaarsreceptie / PubQuiz 4 januari
Valentijnsactiviteit 8 februari
Spelletjes/karaoke avond 21 maart

Paasontbijt 11 april

Seizoenafsluiter: 20 juni

Ouder/Kind toernooi en Priktoernooi

Purmerileden ontvangen 10%% korting.




Trainingstijden veld seizoen 2019-2020

Welkom thuis!

Dinsdag Erwin Griep 06-23493771
20.00-21.30 Purmer 1 Kai-Yu Wai 06-12960077 Veld 1
20.00-21.30 Purmer 2/3 Veld 1
19.00-20.00 B1 Jim 06-10191781 Veld 1
Petra 06-44611515
19.00-20.00 C1 Gerda 06-57565909
Dennis G 06-45304576 Veld 1
18.30-19.30 D1 Patrick 06-31968349
Amber 06-14234617 Veld 2
Joélla
Woensdag 18.00-19.00 E1+F1 Dennis 06-51553900 Veld 1
Dave 06-18996105
Donderdag 20.00-21.30 Purmer 4 Veld 2
20.00-21.30 Purmer 5 Veld 2
19.00-20.30 B1 Jim 06-10191781 Veld 1
Petra 06-44611515
18.00-19.30 C1 Gerda 06-57565909 Veld 2
Dennis G 06-45304576
Patrick 06-31968349 Veld 1
18.00-19.00 D1 Amber 06-14234617
Joélla
18:00-19:00 E1 Irene 06-41814734 Veld 1
Marianne 06-46095718
18.00-19.00 F1 Robin 06-28600979 Veld 2
Vrijdag 20.00-21.30 Purmer 1 Erwin Griep 06-23493771 Veld 1
Kai-Yu Wai 06-12960077
20.00-21.30 Purmer 2/3 Veld 2

Er gaat niets boven thuis

Wekenlang zweten in de hitte, roodverbrand, 's nachts door muggen lekgeprikt
en die koude drankjes komen je de neus ook wel uit.

Vakantie? Er gaat niets boven thuis! Welkom terug!

Afmelden:

Afmelden alleen in uiterste noodzaak. Het is tenslotte een teamsport en het hele team rekent op jou.
Afmelden voor training: je eigen trainer

Afmelden wedstrijden: Eigen trainer/ groepsapp.

Begin trainingen Dinsdag 20 augustus ‘19



ZATERDAG 7 SEPTEMBER 2019 | 18:30 TOT 20:30 UUR
NEEM GERUST JE VRIENDEN/FAMILIE/KLASGENOOTJES MEE!




~Jelesne -

BadS:

Beste Jeugdleden,

p—
&
N ——

Aan de nieuwe leden welkom en aan de ‘oude’ jeugdleden, —— :-:

welkom terug. Hopelijk hebben jullie een fijne vakantie gehad en - — ,

zijn jullie weer klaar voor een nieuw seizoen. Jullie spieren zijn 1

weer vitgerust en hopelijk zijn alle blessures weer weg. { }

Tijdens de vakantie hebben jullie trainers/coaches zich

voorbereid om er weer een spetterend korfbaljaar van te maken.

Het is daarom belangrijk dat het afzeggen van trainingen en

wedstrijden minimaal blijft. Korfbal is een teamsport en je laat je team achter als je afzegt.

Uitzonderingen is te bespreken met trainer/coach.

Leden van F t/m B worden door hun ouders afgezegd bij de trainer via Whatsapp, telefoon
of SMS. Afzeggen van wedstrijden graag VOOR donderdag, zodat er nog ruimte is om een
reserve te regelen als dit nodig is.

De JC gaat ervanuit dat iedereen met veel zin gaat beginnen aan het korfbalseizoen.
Schroom niet om een keer een vriend of vriendinnetje mee te nemen en laat hem/haar
lekker meetrainen. Ben jij degene die het zo ver krijgt om een vriendje en vriendinnetje lid
te maken, dan krijg je van KV Purmer een cadeaubon naar keuze!

Een heel leuk en sportief jaar gewenst aan alle leden en als er iets kunnen jullie altijd bij ons
terecht.

Groetjes,

De JC




Agenda activiteitencommissie seizoen 2019-
2020

Wij hebben weer een aantal leuke activiteiten bedacht voor komend seizoen.
Zet onderstaande data dus maar alvast in de agendal!!

Wat Wanneer

Opening seizoen: Disco jeugd 7 september 18:30 tot 20:30 uur
Opening seizoen: Spelletjesavond 7 september vanaf 20:30 uur
Halloweenactiviteit jeugd 2 november
Halloweenactiviteit senioren 2 november

Sinterklaas jeugd 23 november

Sinterklaas senioren 23 november

Kerstdiner jeugd 21 december
Kerstactiviteit senioren 21 december
Nieuwjaarsreceptie / PubQuiz 4 januari
Valentijnsactiviteit 8 februari
Spelletjes/karaoke avond 21 maart

Paasontbijt 11 april

Seizoenafsluiter: 20 juni

Ouder/Kind toernooi en Priktoernooi

Mocht je nog vragen of ideeén hebben, neem contact op via activiteiten@kvpurmer.nl

Het grootste adres in schoenfournituren

REPARATIE - KLAAR “TERWWL o U W

Gildeplein 74
1445 BM PURMEREND

Tel : 0299 641144
(@Email : schoenlappertie@wanadoo.nl

www.schoenlappertienl

— -— - SR - - - . - ——aa




KV Purmer KangoeroeClub

Spelletjes doen en samen lekker bewegen

voor kinderen tot 6 jaar

Zaterdagochtend van 10:00 tot 11:00

Locatie: Sportpark Heemstee Purmer-Noord

7 september
28 september
5 oktober
19 oktober




¢f Totrpooi 31
Augostis

Zorg dat jullie een half uur voor aanvang van de eerste wedstrijd op het veld zijn.

Wij wensen jullie veel spel vreugde.

B1
Afdeling tijd veld | thuis uit
08/aspB3 09.50 6 Furore Kz
08/aspB3 09.50 7 Bep Purmer
08/aspB3 12.20 6 Swift Furore
08/aspB3 12.45 7 kz Bep
08/aspB3 12.45 6 Purmer Swift
08/aspB3 13.35 7 Furore Bep
08/aspB3 13.35 6 Swift Kz
08/aspB3 14.25 7 Purmer Furore
08/aspB3 14.25 6 Bep Swift
08/aspB3 15.15 8 KZ Purmer

C1
Afdeling tijd veld | thuis uit
15/aspC5 11.55 | 10 | Purmer Bep
15/aspC5 12.20 | 10 | Okv Kios
15/aspC5 13.10 8 Bep Okv
15/aspC5 13.10 9 Kios Purmer
15/aspC5 14.00 10 | Purmer Okv
15/aspC5 1425 | 10 | Bep Kios

E1
Afdeling tijd veld | thuis uit
26/pupE4 9.00 ie | Groengeel 3 Dkv victoria
26/pupE4 9.25 1ie | purmer Okv
26/pupE4 10.15 1e | Dkv victoria Purmer
26/pupE4 11.30 1d | Groen geel 3 Purmer
26/pupE4 11.30 1e | Dkv victoria Okv
26/pupE4 13.10 ie | Okv Groen geel 3

F1 (Poule gewijzigd ten opzichte laatste bekendmaking)
Atfdeling tijd veld | thuis uit
32/pupF1 9.25 1f | Groen geel Okv
32/pupF1 9.50 1f | Okv Groen Geel
32/pupF1 10.40 1f | Purmer Okv
32/pupF1 11.05 1f | Okv Purmer
32/pupF1 11.55 1f | Groen geel Purmer
32/pupF1 12.20 1f | Purmer Groen Geel




Prasmes £7-

Team: Nora,Hannah,Lotte,Nikki,Bailey,Lisa,Pien,Joella,Damian,Luc
Trainer/coach: Jim Veldhuis, Petra van Dijk

Wedstrijd Auto’s
7-09-2019 Bep B2-Purmer B1 | 09.15 uur spelen Verzamelen op het
08.45 uur verzamelen Bep-veld
14-09-2019 Purmer B1-Zkv B2 | 12.00 uur spelen
11.30 uur verzamelen
21-09-2019 Apollo B2-Purmer 10.45 uur spelen Nora,Hannah,Lotte
B1 09.45 uur verzamelen
28-09-2019 Purmer B1-Apollo 13.15 uur spelen
12.45 uur verzamelen

Permer (-

Team: Elize,Samantha, Tessa,DjayaDenice,Sam,Owen,Joost,Rowan
Trainer/Coach: Gerda de Haan, Dennis Guichelaar

Wedstrijd Auto’s
7-09-2019 Aw/Dtv C1-Purmer | 13.00 uur spelen Elize,Samantha,Tessa
C1 12.00 uur verzamelen
14-09-2019 Purmer C1-Bep C3 | 11.00 uur spelen
10.30 uur verzamelen
21-09-2019 Dso C2-Purmer C1 | 11.00 uur spelen Djaya,Denice,Sam
10.00 uur verzamelen
28-09-2019 Purmer C1-Dso C2 | 12.15 uur spelen
11.45 uur verzamelen




Permes D7-

Team: Jaimy,Joya,Rikynti,Amerisse,Elena,Aimee,Malaika,Lindsey,Nikay,Mike,Coen
Trainer/Coach: Patrick Huijg, Amber v. Scheppingen, Joella Groen

Wedstrijd Auto’s

31-08-2019 Purmer D1-Sp. 15.00 uur spelen OEFENWEDSTRIJD
West D1 14.30 uur verzamelen

14-09-2019 Dso D2-Purmer D1 | 09.00 uur spelen Jaimy,Rikynti,Joya

08.00 uur verzamelen

21-09-2019 Furore D4-Purmer | 09.00 uur spelen Amerisse,Elena,Aimee
D1 08.00 uur verzamelen

28-09-2019 Purmer D1-Furore | 11.15 uur spelen

D4

10.45 uur verzamelen

Permer £7-

Team: Joy,Darron,Bobbi, Timo,Bram,Wout
Trainer/Coach: Irene Blokker, Marianne van Munster

Wedstrijd Auto’s

7-09-2019 Kz/Thermo4U E5- 11.00uur spelen Joy,Darron,Bobbi
Purmer E1 10.00 uur verzamelen

14-09-2019 Purmer E1-Groen 10.00uur spelen
Geel E8 09.30 uur verzamelen

21-09-2019 Rapid E1-Purmer 09.30 uur spelen Timo,Bram,Wout
E1 08.30 uur verzamelen

28-09-2019 Purmer E1-Rapid 10.15 uur spelen

E1

09.45 uur verzamelen




Permes F7-

Team: Zoé,Reilly,Lisa,Chayenne,Lieke,Mees,Jason,Finn,Diego
Trainer/Coach: Robin van der Meulen, Dave

Wedstrijd Auto’s
7-09-2019 Wwsv F1-Purmer 10.30uur spelen Verzamelen op het
F1 10.00 uur verzamelen Wwsv-veld
14-09-2019 Purmer F1-Groen 10.00uur spelen
Geel F1 09.30 uur verzamelen
21-09-2019 Okv F1-Purmer F1 10.30 uur spelen Zoé,Reilly,Lisa
09.30 uur verzamelen
28-09-2019 Purmer F1-Dso F1 10.15 uur spelen
09.45 uur verzamelen

Mondhygiénepraktijk Purmerend

Uw coach voor een gezonde mond

Carin Blok en Nikky Huisman

mondhygiénisten

Burgemeester D. Kooimanweg 891 A
1444 CG Purmerend

0299-606118
praktijk@cmblok.demon.nl

www.mondhygienepurmerend.nl




